Sira technology

FATTURA

Rif.Doc.(DTVEN) N.:18 11-06-2008
IMPIANTO DI TRATTAMENTO E BONIFICA

TUBI CATODICI DA 9 POSTAZIONI LAVORO COSI' COMPOSTO:

-2 POSTAZIONI DI TRATTAMENTO TUBI CATODICI

-1 POSTAZIONE Di TRATTAMENTO BONIFICA VETRO FRONTE
DALLO STRATO DI FOSFORI, IMBUTO RACCOGL! SFRIDI D
VETRO E POLVERI PESANT, PULSANTIERE DI COMANDO,TENDI
CAVI.

- ELETTROVENTILATORE COMPLETO DI FILTRO E CABINA
INSONORIZZANTE (MATR. 07-12-30)

-ASPIRATORE INDUSTRIALE DS300NT CON CAMINO (MATR.
1020)

-PRESEPARATORE QUADRI ELETTRICI

MOD CRTT MATRICOLA 00108

MANUALE D'USO E MANUTENZIONE

MARCATURA CE

PORTA PENNELLI

PENNELLI

TUBO DA PRESEPARATORE A PENNELLI

TUBO DA SIBILIA A PRESEPARATORE

FILTRI PER ASPIRATORE

FILO RESISTIVO

ruBO DIAMETRO 250 MT 5

NR

"NR

NR
NR
NR
NR
NR
NR

1,000

2,000
10,000
1,000
1,000
12,000
1,000
1,000



@Tec

Sira technology

FATTURA

TRANCIACAVI

ins. A buss.impact MM 7-1/4 1.100 magg
ins. A buss.impact MM 8-1/4 1.100 magg
s. A buss.impact MM 10-1/4 1.100 magg
ins A buss.impact MM 13-1/4 1.100 magg
inserti croce PH1 |. 125 XH

inserti croce PH2 1.125 1/4 XH

inserti taglio MM4, 5x0,9x 1/4 1.100
avvitatori pneumatici

martelli speciali in metallo

LINEA PER IL REPARTO GESTIONE TELEVISORI

composta da:
-strutture trasportatore TP150 2 livelli
-rullivia a rulli motorizzati
-tavoli da lavoro
-paratie di separazione tavoli da lavoro
-gambe per struttura trasportatore due livelli
-struttura nastro due livelli
-bancale di materiale minuteria
-pannelli cabina lavoro
-4 coppie di tavoli
-1 tavolo montato con quadro elettrico
.—nastro inclinato

-nastro piano

MATRIC. N. 671/08

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
1,000

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20



