

FATTURA

Rif.Doc.(DTVEN) N.:18 11-06-2008

NR

1,000

TUBI CATODICI DA 9 POSTAZIONI LAVORO COSI' COMPOSTO:

-2 POSTAZIONI DI TRATTAMENTO TUBI CATODICI

IMPIANTO DI TRATTAMENTO E BONIFICA

- -1 POSTAZIONE DI TRATTAMENTO BONIFICA VETRO FRONTE DALLO STRATO DI FOSFORI, IMBUTO RACCOGLI SFRIDI DI VETRO E POLVERI PESANT, PULSANTIERE DI COMANDO, TENDI CAVI.
- ELETTROVENTILATORE COMPLETO DI FILTRO E CABINA INSONORIZZANTE (MATR. 07-12-30)
- -ASPIRATORE INDUSTRIALE DS300NT CON CAMINO (MATR. 1020)
- -PRESEPARATORE QUADRI ELETTRICI

MOD CRTT MATRICOLA 00108

MANUALE D'USO E MANUTENZIONE

MARCATURA CE

PORTA PENNELLI	NR	2,000
PENNELLI	NR	10,000
TUBO DA PRESEPARATORE A PENNELLI	NR	1,000
TUBO DA SIBILIA A PRESEPARATORE	NR	1,000
FILTRI PER ASPIRATORE	NR	12,000
FILO RESISTIVO	NR	1,000
TUBO DIAMETRO 250 MT 5	NR	1,000



FATTURA

TRANCIACAVI	NR	9,000	20
ins. A buss.impact MM 7-1/4 I.100 magg	NR	9,000	20
ins. A buss.impact MM 8-1/4 I.100 magg	NR	9,000	20
ns. A buss.impact MM 10-1/4 l.100 magg	NR	9,000	20
ins A buss.impact MM 13-1/4 I.100 magg	NR	9,000	20
inserti croce PH1 I. 125 XH	NR	9,000	26
inserti croce PH2 I.125 1/4 XH	NR	9,000	20
inserti taglio MM4, 5x0,9x 1/4 l.100	NR	9,000	20
avvitatori pneumatici	NR	9,000	20
martelli speciali in metallo	NR	9,000	20
LINEA PER IL REPARTO GESTIONE TELEVISORI	NR	1,000	20

composta da:

- -strutture trasportatore TP150 2 livelli
- -rullivia a rulli motorizzati
- -tavoli da lavoro
- -paratie di separazione tavoli da lavoro
- -gambe per struttura trasportatore due livelli
- -struttura nastro due livelli
- -bancale di materiale minuteria
- -pannelli cabina lavoro
- 4 coppie di tavoli
- -1 tavolo montato con quadro elettrico

-nastro inclinato -nastro piano MATRIC. N. 671/08